
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
......;;..о_�_. 03__,_,__. 2._0_2._2_ № ___,_А ___;6 9"'--ц-+-(1-....___ 

1 

Об угверждении Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги по оформлению родственных, почетных, 

воинских захоронений, созданных с О 1 августа 2004 года по 30 июня 

2020 года включительно, как семейные (родовые) захоронения 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

27.07.2012 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», Федеральным законом Российской Федерации от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства 

Московской области от 17.03.2022 № 244/9 «Об угверждении Порядка 

оформления родственных, почетных, воинских захоронений, созданных с 1 

августа 2004 года по 30 июня 2020 года включительно, превышающих 

установленный органами местного самоуправления муниципальных 

образований Московской области размер данных мест захоронений, как 

семейные (родовые) захоронения, и Методики расчета платы за часть 

земельного участка, превышающего установленный органами местного 

самоуправления муниципальных образований Московской области размер 

родственного, почетного, воинского захоронения», распоряжением Главного 

управления региональной безопасности Московской области от 23.05.2022 

года № 18-РГУ «Об угверждении типового Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по оформлению родственных, 

почетных, воинских захоронений, созданных с О 1 августа 2004 года по 30 

июня 2029 года включительно, как семейные (родовые) захоронения», 

руководствуясь Уставом городского округа Красногорск Московской 

области, постановляю: 

* 009023



1. Утвердить Административный регламент предоставления
муниципальной услуги по оформлению родственных, почетных, воинских
захоронений, созданных с О 1 августа 2004 года по 30 июня 2020 года
включительно, как семейные (родовые) захоронения. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести» и разместить на официальном сайте администрации городского
округа Красногорск. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации А.В. Бутенко.

Глава городского округа Красногорск Д.В. Волков

управления делами / Ю.Г. Никифорова

Исполнитель А.О. Заварухин

Разослано: в дело - 2, прокуратура, Бутенко, Черныш, Морозов, Поляков,
Строков.


